L LOT'S'¥ Weyepddo isis

ou-assA1'mmm
UBSUIOQSSSA| 8TGS - SV POISHIOA oXSIUBHMS|N 9SSA|

GO 9 Jebusyse|is I9PoIN

ONINGITISASONIENILNON

ASSAL



MONTERINGSBESKRIVELSE

| (Se bilde nede
til venstre) 1

R N - (Se bilde nede
o i )
== ) til venstre)

SLIK GAR DU FREM

Monteres i rekkefalgen 1-9. Se monterings-
beskrivelse under og innholdsliste bakerst for
a finne riktige festemateriell i henhold til tegning.



3a

Likt foran
og bak

Start med a plassere og
feste trekant foran

1a 2stk
8stk
2stk
1b Ostk
4stk
4stk

Skrue M6x25
Skive @30xa7
Lasemutter M6
Firkantbayle
Skive @30xz12
Lasemutter M12

Plasser vertikale soyler
2a/ 2x2stk Skrue M10x110

3a 4stk

Lasemutter M10

Plasser u-kanal pa topp
(to utgaver: m/u reklameskilt)

da/ oOstk
4b Ostk
stk

Skrue M8x16
Lasemutter M8
Skrue M8x100

2stk Lasemutter M8

Monter diagonalstag

ba 4stk
8stk
4stk
5b 1stk
1stk

Skrue M8x100
Skive M8
Lasemutter M8
Skrue M8x16
Lasemutter M8

Monter travers stotter

Ax2stk
4x2stk

Skrue M10x60
Lasemutter M10

Monter travers

T7a 4x2stk
16stk
16stk

7b  2x1stk
4stk
2stk

Firkantbgyle
Skive M12
Lasemutter M12
Skrue M12x120
Skive M12
Lasemutter M12

Monter armer
4x4stk Skrue M12x30
4x4stk Lasemutter M12

Monter surrefester
2x2stk  Skrue M12x30
2x2stk Lasemutter M12



www.alutec.no
® TIf. 56 30 41 OO

STILLASSYSTEMER

Avbildet med 132 m?2 JAMAX® fasadestillas




I\
l s
LAYHER
!
N,
Tt '1 [ ; \
f‘*_-fhw_"hli ! : F‘“f v
CHi




BE

o
r4
g
L
14
0
r4




INSTANT

=]
Fom
%]
]
us
i |
| 1
]
- (A
Ll |_|_ "':-_.I:‘
'|| iﬁ L] I'
| il




OU'3SSA) MMM
19)I[BAY HMSI0OU AR Jabuay)n -

@" mm

O Jennuusse]
gIN Jennuusse]
GTXON oN¥S LPXOED OAMS
9 LX8N oN¥S SN @AMS
OO0 LX8N @N¥S T LN @AMS

O9XO LN @N¥S T 1L@X0ED NS
O} X0 LN &NsiS O LN Jennuwiese T
OEXT LN @NS T LN JennuusseT
S ARANNERINS 18X L 1XT LIN Sikecyuesii
2 3sod L 3sod




